

The image is a decorative poster for a wedding offer. It features a light green background with a repeating pattern of white floral and leaf motifs. Scattered across the background are several realistic-looking red rose petals. A central white rectangular area with a thin black border contains the text. The text is centered and reads "Oferta weselna" in a large, elegant, black serif font, and "Gościniec Dom Kresowy Przewięź" in a smaller, black sans-serif font below it.

Oferta weselna
Gościniec Dom Kresowy Przewięź

Wesele nad jeziorem

Duże lub kameralne, wystawny bankiet czy elegancka kolacja, w indywidualnym stylu, a może zaślubiny w gronie najbliższych lub przyjęcie w plenerze? Niezależnie, jakie macie plany, pomożemy Wam je zrealizować.



Tworzymy wspomnienia

Zapraszamy do naszej sali weselnej na 130 osób w otulinie Puszczy Augustowskiej. Oznacza to usytuowanie w malowniczej przestrzeni jezior i lasów, która kusi niezwykłym klimatem, a co najważniejsze jest zaledwie 7 km od miasta Augustów.

Nasza sala na wesele to dominacja bielonego drzewa, który sprawia, że przewodzi tu styl rustykalny czy boho, który jest swoistym ukłonem w stronę Matki Natury.

Otoczenie lasu i jezior pozwala naturalnie wybrać styl leśny czy złotą jesień nad brzegiem jeziora - najczęściej wybierane style przez nasze Pary Młode. Z sali weselnej mogą podziwiać Państwo panoramę Jeziora Białego i zachód słońca. Zarówno Młoda Para jak i Goście chętnie będą wracać myślami do tego szczególnego dnia.

Wierzmy, że przy organizacji wesela najmniejsze szczegóły wymagają największej uwagi. Konsultant ślubny, zapewniając fachową pomoc i profesjonalną opiekę na każdym etapie przygotowań zadba o realizację Waszych oczekiwań tak, aby ten dzień był doskonały. Nasz wedding Manager jest obecny na Państwa przyjęciu i czuwa nad wszystkimi detalami.

Zainspirowani historią regionu i lokalną kulturą, które dziś są odkrywane na nowo - tworzymy śluby marzeń.

Wesele w otoczeniu Puszczy Augustowskiej



Styl leśny

Jeżeli kochacie piękny zapach lasu, zieleni, mech i liście paproci, to wszystko zapewnia Wam naturalnie położony Gościniec.

Tu króluje duża ilość mchu, który posłuży Wam do przyozdobienia stołów weselnych, okrągłych plastrów drewna, które mogą odgrywać rolę podtalerzy, skóry, latarni oraz mnóstwo świeczek na różnych wysokościach. Gałęzie świerku, szyszki, drewniane stojaki na ciasto, beczki i lampiony to efekt magii tego wieczoru.





Styl złoty

Złote obrusy zwisające do podłogi, złote podtalerze, malowane liście facji w tonacji złota, złote dodatki – ananasy, świeczniki, pył złota na potrawach, złote desery owocowe to powiew eleganckiego stylu. Nasz personel poprzez złote elementy swojego stroju pięknie wpisuje się w klimat złoty glamur.





Styl rustykalny

Rustykalny oznacza kogoś “związanego z wsią i jej mieszkańcami”. Inaczej o stylu rustykalnym można powiedzieć wiejski, chłopski, wieśniaczy czy ludowy. Na stołach królują kompozycje kwiatowe z gipsówki, eustomy, róży, eukaliptusa, paprotki, winorośli czy piwonii.





Styl złota jesień



Od wejścia do restauracji nasza podłoga to złoty dywan z liści, a złoto, miedź, dynie, jabłka latarenki, pieńki, kolorowe gałęzie to elementy dekoracji. Łuk nad stołem Państwa Młodych to zwieńczenie kwiatów, liści, winorośli i światła. Państwa wesele komponujemy z wykorzystaniem świeczników z dyń, konarów, szyszek, jarzębiny, leszczyny i orzechów.





Styl Boho

To stylizacja wnętrza restauracji w otoczeniu: koronki, gipiury, piór, frędzli, fali, patchwork.

Dominują tu kwiatowe, etniczne, folkowe i geometryczne wzory. W scenerii restauracji dominuje artystyczna bohema z wyrazistymi barwami jak: złoto, miedź, szmaragd, kobalt czy szafir.





Strefa CHILL – OUT-u

W trakcie zabawy zapraszamy Państwa do relaksu w Strefie Chill Out-u. Ratanowe kanapy, miękkie poduchy czy też leżaczki będą kusily spokojem w przerwie od hulania na parkiecie, ale również będą wyśmienitym miejscem do rozmów z bliskimi! Oprócz tego, że taka Strefa wygląda pięknie, jeszcze goście będą Wam szalenie wdzięczni za taką chwilę relaksu!



Kulinaria

Na Waszym wymarzonym weselu nie może zabraknąć wybor-
nego jedzenia. Czy sięgniecie po inspiracje regionalne,
czy kuchnię międzynarodową, a może zechcecie skosztować
staropolskich lub tematycznych specjałów - pomożemy
dobrać najlepszą propozycję dań w wybranej przez Was opcji.



Oferujemy

- 🍀 Młodej Parze 10 % zniżki na imieniny, urodziny, chrzest
- 🍀 indywidualne przygotowanie dań według diet wegańskiej, wegetariańskiej, bezglutenowej
- 🍀 zniżki 50 % ceny dzieci i obsługa wesela
- 🍀 tradycyjne powitanie Młodej Pary chlebem i solą
- 🍀 apartament nowożeńcom z koszem owoców, szampanem i przedłużoną dobą hotelową
- 🍀 opiekę Wedding managera w trakcie trwania wesela
- 🍀 specjalne promocje od września do maja (nie dotyczy długich weekendów)

Zapewniamy

- 🍀 degustację Menu weselnego
- 🍀 przygotowanie stołu gości w trzech wybranych stylach
- 🍀 dekorację wybranego stylu – pieńki, latarenki, świece, beczki, skrzynki, drabiny, lustra, wazony
- 🍀 świeże kwiaty na stołach oraz w całej Restauracji
- 🍀 tarasy zewnętrzne, patio, strefa chill-outu
- 🍀 profesjonalne serwowanie alkoholu dostarczonego przez Młodych (nie pobieramy korkowego)
- 🍀 piękne miejsce do przeprowadzenia sesji zdjęciowej
- 🍀 specjalną ofertę na organizację poprawin



Baza noclegowa

Malowniczo położony z panoramą na Jezioro Białe
Gościniec urzeka architekturą i przytulnymi
wnętrzami. Nasza baza noclegowa to 35 miejsc
noclegowych, w tym apartament dla młodych
w ślubnej aranżacji jako prezent od hotelu.



Wesele w plenerze

Tutaj spełnisz swoje marzenie o bajkowym ślubie pod gołym niebem. Wyśmienite położenie oraz malownicza sceneria stwarza warunki, że możemy zorganizować Państwu ślub w plenerze nad Jeziorem Białym na terenie posesji lub przy Śluzie Kanału Augustowskiego.

Do dyspozycji gości oddajemy brzoszową altankę, która jest miejscem, gdzie udzielany jest ślub przez pracownika urzędu, stoły, krzesła, dekoracje, biały dywan oraz kwiaty i świeczniki.

Magiczna sceneria naszego Gościńca to również doskonałe miejsce na realizację przepięknych sesji zdjęciowych w plenerze.



Zapraszamy do kontaktu

Wedding Manager



795 399 110



881 960 060



monika@gosciniedomkresowy.pl



@domkresowyprzewiez



www.gosciniedomkresowy.pl